[image: image1.png]Or

ABTOHOMHAA PECIYBJINKA KPbIM

IIEHTPAJIbHBI PAMOHHbBIM COBET
I. CUM®EPOIIOJIb

ITPEJCEOATEJIb COBETA

PACIHHOPAXEHME

No

          17.01.2014                                                                      03/02.01-09

Об утверждении графиков личного

и выездного приемов граждан руководством

и руководителями управлений, отделов и служб

Центрального районного совета

и его исполнительных органов

на I-е полугодие 2014 года
Во исполнение Закона Украины от 02.10.1996г. №334/96 «Об обращениях граждан» и Указа Президента Украины от 07.02.2008г. №109/2008 «О первоочередных мерах по обеспечению реализации и гарантированию конституционного права на обращение в органы государственной власти и органы местного самоуправления»:

1. Утвердить график личного приема граждан руководством, руководителями управлений, отделов Центрального районного совета и его исполнительных органов и служб  Центрального района (приложение 1).

2. Утвердить график выездных приемов председателя совета, заместителя председателя совета, заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Центрального районного совета на 1-е полугодие 2014 года (приложение 2) .

3. Руководителям управлений, отделов районного совета и его исполнительных органов и служб района принимать участие в проведении личного приема граждан председателем совета согласно утвержденному графику.

4. Заместителю председателя совета, заместителям председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета, управляющему делами исполкома, руководителям управлений, отделов районного совета и его исполнительных органов и служб района:

4.1. Строго придерживаться требований Указа Президента Украины от 07.02.2008г. №109/2008 «О первоочередных мерах по обеспечению реализации и гарантированию конституционного права на обращение в органы государственной власти и органы местного самоуправления», графика личного приема граждан в управлениях, отделах районного совета и его исполнительных органах и службах района;

4.2. Вести постоянную работу по улучшению организации личного приема граждан в возглавляемых управлениях, отделах районного совета и его исполнительных органах и службах района, повысив персональную ответственность по работе с обращениями граждан, считать ее одним из приоритетных направлений деятельности и проводить в строгом соответствии  с законодательством  Украины.

5.   Отделу делопроизводства и контроля (Коростелёва И.В.):

5.1. Данное распоряжение довести до сведения руководителей управлений, отделов районного совета и его исполнительных органов  и служб района.

5.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном web-сайте  Центрального районного совета г. Симферополя.

6. Распоряжение председателя совета от 21.06.2013г. № 35/02.01-09 «О личном приеме граждан в Центральном районом совете г.Симферополя и его исполнительных органах» считать утратившим силу.

7.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами исполнительного комитета Евстафьеву Т.С.

 Председателя совета

   М.И.Мельникова

Согласовано:

И.о. управляющего делами исполкома

                       А.Г. Журавлева

Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы

    К.П. Крылов

Проект внесен отделом делопроизводства и контроля и ответственность за его соответствие законодательству Украины несет:

Заведующий отделом

делопроизводства и контроля

  И.В. Коростелёва

Исполнитель:

Зам. заведующего отделом

делопроизводства и контроля                                                             Е.В. Ильина
Приложение 1

к распоряжению председателя совета

от  « __ » _______ 2014г.

№________________
ГРАФИК

личного приема граждан руководством, руководителями управлений,

отделов аппарата районного совета и его исполнительных органов

и служб Центрального района г. Симферополя

	Ф.И.О.

руководителя
	Должность
	Приемный день
	Время приема
	№ каб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Мельникова

Мария Ивановна

	Председатель совета
	каждый понедельник

1 понедельник месяца прием по телефону «горячей» линии (27-32-36)
	10.00-13.00

12.00-13.00
	23 (21)

	Олейник

Галина Григорьевна
	Заместитель

председателя совета
	вторник
	10.00-13.00
	20 (21)

	Сухачев

 Андрей Юрьевич
	Заместитель председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета
	среда
	11.00-13.00

15.00-17.00
	2 (3)

	Евстафьева

Татьяна Сергеевна
	Управляющий делами

исполнительного комитета
	четверг
	11.00-13.00

15.00-17.00
	         18 (19)

	Коростелева

Ирина Валентиновна
	Заведующий отделом делопроизводства и контроля
	ежедневно
	10.00-12.00

14.00-16.00
	6

	Яценко

      Марина Владимировна
	Заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер
	среда
	09.00-13.00
	26

	Сикорская Светлана Николаевна
	Начальник организационного отдела
	Ежедневно
	10.00-13.00

14.00-16.00
	8

	Кондрашов

Игорь Николаевич

	Начальник отдела ведения Государственного реестра избирателей
	ежедневно
	10.00-13.00

14.00-17.00
	30

	Петров

Василий Алексеевич
	Начальник отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций,  военно-мобилизационной работы и информационных технологий
	вторник
	09.00-13.00
	11

	Крылов

Константин Петрович
	Начальник управления правового обеспечения

и кадровой работы

	четверг
	09.00-12.00
	13

	Челишова

Елена Александровна
	Заведующий сектором

кадровой работы управления правового обеспечения

и кадровой работы

	четверг
	14.00-17.00

	27

	Журавлева

Алла Георгиевна
	Начальник

управления финансов
	среда
	09.00-13.00
	23

	Фетисов

Сергей Степанович
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
	среда

	10.00-13.00
	5

	Василенко

Елена Викторовна
	Начальник управления труда и социальной защиты населения
	среда
	14.00-17.00
	ул. 60 лет Октября, 13/64

каб. 9

	Савкин

Леонид Леонидович

	Начальник службы по делам детей
	понедельник

четверг
	14.00-17.00
	2 (4)

	Бернадская

Ольга Васильевна
	Директор Территориального центра социального обслуживания (предоставления социальных услуг)
	понедельник
	08.00-12.00

13.00-16.00
	ул. 60 лет Октября, 13/64

каб. 24

И.о. управляющего делами

исполнительного комитета                                                                                                       А.Г. Журавлева

Приложение 2

к распоряжению председателя совета

от «____»_________2014г.

№ ________________
ГРАФИК
выездных приемов председателя совета, заместителя председателя совета, заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов Центрального районного совета  г. Симферополя  на 1-е полугодие 2014 года

	Ф.И.О.

руководителя,

 должность
	Дни приема
	Время приема
	Место приема

	1
	2
	3
	4

	Мельникова

Мария Ивановна

председатель совета
	10 февраля

(2-й понедельник)

	14:00-15:00
	Управление труда и социальной защиты населения

ул. 60 лет Октября, 13/64,

тел. 44-85-58

27-04-04

	 10 марта

(2-й  понедельник)
	14:00-15:00
	КП ЖЭО Центрального района

ул. Крымских партизан, 13

тел. 44-58-12,27-04-04

	 7 апреля

(2-й  понедельник)

	14:00-15:00
	Территориальный центр социального обслуживания (предоставления  социальных услуг)

 ул. 60 лет Октября, 13/64,

тел. 69-41-26, 27-04-04

	 12 мая

(2-й  понедельник)
	14:00-15:00
	средняя общеобразовательная школа № 15

ул. Баррикадная, 59,

тел.44-28-40

	Олейник

Галина Григорьевна

заместитель председателя совета
	28 января

(4-й вторник)
	14:00-15:00

	Территориальный центр социального обслуживания (предоставления  социальных услуг)

  ул. 60 лет Октября, 13/64

тел. 69-41-26, 27-04-04

	 25 февраля

(4-й вторник)
	14:00-15:00

	Отделение социально-бытовой адаптации пенсионеров и инвалидов Территориального обслуживания (предоставления социальных услуг)

ул. Краснознаменная, 82

тел. 24-95-38,  27-04-04

	 25 марта

(4-й вторник)
	14:00-15:00

	Управление Пенсионного фонда Украины в Центральном районе

г. Симферополя в АРК Крым

Ул. Дмитрия Ульянова, 10

тел. 58-32-71

	 29 апреля

(5-й вторник)
	14:00-15:00

	Отделение социально-бытовой адаптации пенсионеров и инвалидов Территориального обслуживания (предоставления социальных услуг)

ул. Аральская, 67

тел. 49-79-60

27-04-04

	27 мая

(4-й вторник)
	14:00-15:00

	Управление труда и социальной защиты населения

ул. 60 лет Октября, 13/64

тел. 44-85-58

27-04-04

	Сухачев

Андрей Юрьевич

заместитель председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета
	29 января

(5-я среда)
	14:00-15:00
	КП ЖЭО Центрального района

ул. Крымских партизан, 13

тел. 44-58-12

27-04-04

	 26 февраля

(4-я среда)
	14:00-15:00
	ЖЭУ № 5 КП ЖЭО

Центрального района

г. Симферополя

ул. Турецкая, 8

	 26 марта
(4-я среда)
	14:00-15:00
	ЖЭУ № 6 КП ЖЭО Центрального района г. Симферополя

ул. Трубаченко, 18

	  30 апреля

(5-я среда)
	14:00-15:00
	ЖЭУ № 1 КП ЖЭО Центрального района г. Симферополя

ул. 1-й Конной Армии, 74а

	28 мая

             (4-я среда)
	14:00-15:00
	ЖЭУ № 2 КП ЖЭО Центрального района г. Симферополя

ул. Аральская, 59

И.о. управляющего делами

исполнительного комитета                                                                                                       А.Г. Журавлева